314181, Karlovac II i to suvlasnički dio 55/100 idealnog dijela označene 

nekretnine, 

a u svrhu uređenja iste za smještaj muzejskih eksponata Gradskog muzeja Karlovac.  

2.    Vrijednost suvlasničkog dijela nekretnine navedene u točki I. ovoga Zaključka koji će 

se darovati Gradu Karlovcu iznosi 1.166.000,00 kn (slovima: 

milijunstošezdesetšesttisućakuna), prema Procjembenom elaboratu br. 87-2018., izrađenom 

prema procjeni t.d. CENTAR AKCIJA d.o.o., Zagreb, Kačičeva 16, ovlaštenoj tvrtki za 

obavljanje poslova sudskog vještačenja iz područja graditeljstva i procjene nekretnina, 

revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.

[...]

pretežitim dijelom na površini mješovite namjene (M), dijelom na površini javne i društvene 

namjene (D), dijelom u povijesnom nasipu i dijelom na površinama označenim kao javne 

zelene površine, javni perivoji i šetalište. 

Vrijednost nekretnine navedene u točki I. ovog Zaključka koja će se darovati Gradu 

Karlovcu iznosi 1.166.000,00 kn (slovima: milijunstošezdesetšesttisućakuna),         prema  

Procjembenom elaboratu br. 87-2018., izrađenom prema  procjeni  t.d.  CENTAR AKCIJA 

d.o.o., Zagreb, Kačičeva 16, ovlaštenoj  tvrtki  za obavljanje  poslova  sudskog  vještačenja  iz  

područja  graditeljstva  i procjene nekretnina,  revidiranoj od strane Službe za tehničke